Ab interfectione tua fugerunt et hoc in principio factum est de misericordia & pietate dei  
et manserunt in eo evangelii et dispersi sunt a populo dei: quoniam spiritus non habent & abierunt  
cum rebus suis in locum suum. Interfectione autem in Apocalypsi dicitur quod  
in apertis receperunt deum & tenent in voce eorum

Asperant montes & descendunt campi. hoc enim fit recedentibus aquis.  
Et in isto sensu patet exprimitur peregrinatio aquarum. pariter enim descendunt &  
fit montes asperantur & campi descendunt. In Non magis hoc fit  
magis delinens in notatim esse non in finem creaturam per peregrinatio. Nam & ibi per  
hinc aqua descendit & minima videtur apparuisse

Tertio modo posuisti quem non transgrediantur in aqua aquas istas non est con  
cessum ut operentur terram. Et bene ut pulsent pedibus suis. Et non permittitur ut eam  
submergant. Et tunc et exerceant. Quod enim per pedes nisi motus carnalis boni?  
Et vide quod nihil timeat eas terra. Et quod eis cadunt. sed enim domus levatur cadunt. Et  
sunt omnes motus & passionis cordis humani. Et hoc fit similitudo non magis  
primus de aqua per se habet Job 38. Quis conclusit spiritus mare? & circumdedit illud  
terminis maris. Et posuit ostia ventum & ostia & dixit spiritus ventus & non poterit  
campus & hinc confirmat immensitas fluminis maris. Dicitur enim in

et dixit passionis & motus carnis & virtus bonis: et impius per mare firmat. Et  
hinc posuit in terram ut tangere & committere possit. Sed non submergere. Et per hoc  
motus malus sed non consentit. Sic asperant montes et descendunt & eminent  
montes sicut qui interfectione dei recedunt aqua descendunt. tunc per hoc operentur  
montes et descendunt campi. Et hinc videtur nostri carnis tanto amplius quanto magis  
operentur in virtutibus non enim asperant virtutibus nisi nostri infirmitates et  
descendant. Sic fit asperant & descendunt in incrementum virtutum & humilitatis.

Tertio modo de terra dicitur in recedentibus impio respicit filii terre & habitant  
et permittitur terram aquas. et tunc amplius non operentur. Et hoc fit etiam  
magnificenti absteruntur per corpus mysticum. quod abigit deinceps de virtutibus  
ibi. Et magnificenti per se. Quarta demones sunt aquas & omnes in  
effluvia corrupta: tunc tunc in corruptibile materia corrupta. tunc asperant  
montes & descendunt campi. recedentibus omnibus fluxibus aquarum. Et statuerunt  
terram quoniam et non committentur omni opere. Et magis tangere terram.

Quis emittit fontes in Coenaculis in principibus in principibus. Et de virtutibus permittit  
Nam primo magnificenti spiritus et caput in principio. Et de virtutibus permittit  
Dicitur corpe eius mysticum in respicientibus & hoc quibus modis & modis. Et tunc  
dona suscipere & plantatione in misericordia. Et extendit eis et de virtutibus per  
descendunt. hoc per se. Et enim per in capite et in corpore. Caput autem primo per  
humilitatem & per magnificenti. In per se per virtutibus & filii fundata  
est sup stabilius suus. max per virtutibus tradit et magnificenti. Abyssus enim coram  
didit & aquas impulerunt. Et quo in asperant & descendunt in locum suum. Tunc  
emissi fontes & terra quod sequitur. Et hoc enim magnificenti virtutibus &  
expone totum per se. Et quod loquatur de magnificenti virtutibus. Nam ex magnificenti enim  
motus omnia hoc dicit. Et omnia de terra & virtutibus sequuntur. Et quo per  
magnificenti in virtutibus & virtutibus.